
 Zarządzenie Nr 171/2023
Prezydenta Miasta Kalisza 
    z dnia 14 marca 2023 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  aparatu  Kodak  AZ  252  dla  Kaliskiego  Stowarzyszenia
Emerytów i Rencistów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r.  poz.  559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LVIII/809/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia
24 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023
rok" zarządza się co następuje:

§ 1 
1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie w formie darowizny aparatu Kodak AZ 252 Kaliskiemu
Stowarzyszeniu Emerytów i Rencistów ul. Targowa 3-5-7 o wartości 769,00 zł brutto.
2. Przekazanie powyższego doposażenia nastąpi na podstawie stosownej umowy.

§ 2 
1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta
Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza i Skarbnikowi Miasta Kalisza.

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


